objeto  é  a  contratação  de  empresa  para  eventual  fornecimento  de  Placas  de 
Programação Visual, sendo adjudicados, todos os 11 itens, à empresa DPP Dinâmica 
Placas e Publicidades Ltda-EPP - CNPJ. 40.439.127/0001-26,  pelo melhor lance para 
cada item, no valor global de R$ 62.611,85 (sessenta e dois mil, seiscentos e onze 
reais e oitenta e cinco centavos).